ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от …………….2021 № …
п. Рощино

О снятии  полномочий

старосты в деревне Нелюшка
Рощинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», руководствуясь ст. 7.1 Устава Рощинского  сельского поселения, на основании решения общего собрания жителей деревни Нелюшка  Рощинского сельского поселения, Совет депутатов Рощинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия старосты деревни Нелюшка Рощинского сельского поселения с Денисова Николая Николаевича по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рощинский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения

В.Б. Мячин

Проект подготовил и завизировал

Я.Н. Штыкова
Рассылка:

Прокуратура

 – 1 экз.

Сайт

 – 1 экз.

Дело

 – 1 экз.